PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
Estado da Bahia

  DIÁRIAS DEZEMBRO 2020

NOME  CARGO  DATA (PERÍODO)  DESTINO  MOTIVO DA VIAGEM  VALOR
Nº DE

DIÁRIAS

JAINEI REIS MOURA COORDENADORA DE

REGULAÇÃO, CONTROLE E

AVALIAÇÃO

02/12/2020 FEIRA DE

SANTANA

MARCAÇÃO DE EXAMES/AUTORIZAÇÃO NA SECRETARIA DE

FEIRA DE SANTANA

R$ 200,00
01

CLAUDIO DOS SANTOS

CARVALHO

MOTORISTA 03/12/2020 FEIRA DE

SANTANA

IDA A FEIRA PARA LEVAR UM USUÁRIO PARA ATENDIMENTO

NA RECEITA FEDERAL

R$ 60,00
01

ANTONIO CARVALHO DA SILVA

NETO

PREFEITO 04/12/2020 SALVADOR VIAGEM A SALVADOR PARA TRATAR DE ASSUNTOS

REFERENTE AO MUNICÍPIO NO ORGÃO DA ADAB

R$ 400,00
01

JOSÉ ANTONIO LOPES DE

CARVALHO

CHEFE DA JUNTA DE

SERVIÇO MILITAR Nº 048

04/12/2020 FEIRA DE

SANTANA

VIAGEM AO PRM- POSTO DE RECRUTAMENTO E

MOBILIZAÇÃO PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO

SERVIÇO MILITAR

R$ 150,00
01

ROBERTO SILVA DE

CARVALHO

MOTORISTA 05/12/2020 FEIRA DE

SANTANA

VIAGEM PARA LEVAR UM ANDARILHO R$ 60,00
01

CLAUDIO DOS SANTOS

CARVALHO

MOTORISTA 08/12/2020 RIACHÃO DO

JACUÍPE

IDA A RIACHÃO PARA LEVAR USUÁRIO PARA ATENDIMENTO

DE PERÍCIA NO INSS

R$ 60,00
01

JARDEL HERBERT LISBOA

OLIVEIRA

SECRETÁRIO DE

AGRICULTURA

10/12/2020 SALVADOR IDA A SALVADOR A ADAB RESOLVER QUESTÃO DOS

MAGAREFES DO MUNICÍPIO DE ARACI

R$ 300,00
01

ALEXSSANDRO SANTOS DA

ANUNCIAÇÃO

VETERINÁRIO 10/12/2020 SALVADOR IDA A SALVADOR A ADAB RESOLVER QUESTÃO DOS

MAGAREFES DO MUNICÍPIO DE ARACI ACOMPANHANDO O

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA

R$ 300,00
01

CLAUDIO DOS SANTOS

CARVALHO

MOTORISTA 11/12/2020 SALVADOR IDA A SALVADOR LEVAR UM USUÁRIO R$ 60,00
01

CLAUDIO DOS SANTOS

CARVALHO

MOTORISTA 14/12/2020 FEIRA DE

SANTANA

IDA A FEIRA PARA LEVAR USUÁRIO AO INSS PARA PERÍCIA R$ 60,00
01

ROBERTO SILVA DE

CARVALHO

MOTORISTA 16/12/2020 FEIRA DE

SANTANA

IDA A FEIRA PARA LEVAR USUÁRIO AO INSS PARA PERÍCIA R$ 60,00
01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
Estado da Bahia

CLAUDIO DOS SANTOS

CARVALHO

MOTORISTA 16/12/2020 EUCLIDES

DA CUNHA

IDA A EUCLIDES PARA LEVAR USUÁRIO PARA ATENDIMENTO

NO INSS

R$ 60,00
01

GILVAN SANTOS DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO I 28/12/2020 SALVADOR IDA A SALVADOR BUSCAR UM ÓBITO NO HOSPITAL SANTA

IZABEL DO MENOR ELIAS SOUSA DA SILVA

R$ 60,00
01

Fonte: Secretaria Municipal de Governo, Administração, Finanças e Planejamento.